МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
« О М  » ц Щ ь Ь г П & 2 0 Ш т . № 3 & & / 7

г. Москва

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России международного класса»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от «20» февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Минюстом России
21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), в редакции приказа Минспорта
России от 10 апреля 2020 г. № 295 (зарегистрирован Минюстом России
21 мая 2020 г., регистрационный № 58410) приказываю:

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России международного
класса»

Республика Бурятия

Спортивная борьба
ШАРАСТЕПАНОВ Даша Валерьевич

Республика Дагестан

Бокс
ЗАЙНУЛАБИДОВ Микаил Ибрагимович

МИНСПОРТ РОССИИ
Вн. № 30 нг
От 24.03.2021 л.

4428056892

Кабардино-Балкарская Республ

Спортивная борьба
БИЖОЕВ Тимур Асланович

Республика Татарстан

Корэш
ГАЛЛЯМОВ Муса Марселевич
КАРИМУЛЛИН Динар Ирекович
МУРТАЗИН Искандер Ильясович
НУРГАЛИЕВ Раббани Ришатович
ТУХВАТУЛЛИН Ильмир Фаридович

Республика Тыва

Спортивная борьба
ДОНДУК-ООЛ Хуреш-Оол Борисович

Ростовская область

Гандбол
КОЖОКАРЬ Кристина Викторовна
МАНАТАРОВ А Юлия Анатольевна
ФРОЛОВА Ярослава Владимировна

Самарская область

Самбо
ВЛАСОВА Стефания Сергеевна

Свердловская область

Скалолазание
МЕШКОВА Виктория Владиславовна

Тульская область

Спорт слепых
БОДНЯ Артур Сергеевич
ЕГОРОВ Михаил Вячеславович
ПАНФЕРОВА Анна Игоревна

Челябинская область

Всестилевое каратэ
ИВЛЕВ Иван Андреевич

Кикбоксинг
ЗЫКОВ Альберт Александрович

город Санкт-Петербург

Фигурное катание на коньках
МОЗАЛЕВ Андрей Михайлович

Министр / / /  О.В. Матыцин

з